DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BASTOS

Conforme Lei Municipal nº 3.130, de 08 de fevereiro de 2022

Quarta-feira, 14 de maio de 2025 Ano IV | Edição nº 730 Página 3 de 3

Município de Bastos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

habilitações  exigidas  no  Edital  do  Concurso  Público  nº
001/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Bastos/SP, 14 de Maio de 2024.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2024
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS, ESTADO DE

SÃO PAULO, no uso das atribuições legais e constitucionais,
R E S O L V E:-
Art. 1º -
CONVOCAR o candidato Fabio da Silva Marcolino –

CPF nº 291.XXX.XXX-01, aprovado em 18º lugar para o
cargo  de  Motorista  de  Transporte  Coletivo  no  Concurso
público  001/2024,  conforme  lista  de  classificação,  para
comparecer na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Bastos, sito à Rua Ademar de Barros, 600 -
Centro, Bastos/SP, no prazo de 15 (quinze) dias úteis,  a
contar  da  publicação  deste  instrumento,  no  horário  das
08h00 às 16h00, para tomar Posse no cargo do Quadro de
Pessoal da Prefeitura do Município de Bastos/SP.

Art. 2º -
Para investidura do cargo,  o  candidato discriminado

acima,  deverá  apresentar  todos  os  documentos  e
habilitações  exigidas  no  Edital  do  Concurso  Público  nº
001/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Bastos/SP, 14 de Maio de 2025.

KLEBER LOPES DE SOUSA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bastos;
CONTRATADA:  Sino  Assessoria  e  Consultoria  Ltda;
OBJETO:  3º  Termo  Aditivo  ao  Contrato  02/2022  -
Prorrogação  de  prazo  contratual  por  mais  12  meses;
VALOR: R$ 2.090,40 (Dois mil e noventa reais e quarenta
centavos) mensais; VIGÊNCIA: 10/05/2025 a 09/05/2026.

Bastos/SP, 22.04.2025. Valter Bataline – Presidente da
Câmara Municipal de Bastos
...........................................................................................................